
Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg

Vorlauf A Pkt
1 50 GER20020916 Bloch Dennis SV Sömmerda 02 11
2 27 GER20021003 Rauch Eric RSC Turbine Erfurt 02 7
3 46 GER20020109 Weiß Paul SSV Gera 1990 02 5
4 37 GER20020619 Adam Moritz SSV Gera 1990 02 5
5 39 GER20020718 Kirsche Nico SSV Gera 1990 02 4
6 33 GER20030829 Götz Anton RV Elxleben 03 3
7 36 GER20030404 Stern Richard RV Elxleben 03 3
8 32 GER20030515 Kummer Cedric RV 1893 Schleusingen 03 2
9 38 GER20030503 Hoffmann Niclas Cedric SSV Gera 1990 03 1

10 22 GER20031005 Mayer Richard RFV 1990 Die Löwen Weimar 03 1
11 24 GER20020119 Fischer Aaron RSC Turbine Erfurt 02 1
12 56 GER20031208 Weinrich Willy Leonhard TSV 1891 Breitenworbis 03 1

13 21 GER20020311 Zipfel Janis 1. RSV 1886 Greiz 02
14 49 GER20020313 Voos Janek SV Aufbau Altenburg 02
15 23 GER20030524 Böhm Antonio RSC Turbine Erfurt 03
16 30 GER20030721 Reuther Janek RSV BW Meiningen 1983 03

Vorlauf B Pkt
1 47 GER20020203 Wolf Domenik SSV Gera 1990 02 8
2 40 GER20020702 Kitzig Tobias SSV Gera 1990 02 6
3 53 GER20031014 Grixa Jarno SV Sömmerda 03 6
4 41 GER20021226 Kühn Dennis SSV Gera 1990 02 5
5 48 GER20020328 Andrä Yannick Noah SV Aufbau Altenburg 02 5
6 44 GER20030927 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 03 4
7 29 GER20020823 Zierenner Leo RSC Turbine Erfurt 02 4
8 25 GER20030802 Genzmer Kevin RSC Turbine Erfurt 03 3
9 54 GER20030210 Trebes Magnus SV Sömmerda 03 2

10 51 GER20030715 Gebhardt Philipp SV Sömmerda 03
11 35 GER20030624 Nagorsky Leon RV Elxleben 03
12 31 GER20030711 Schunk Oliver RSV Sonneberg 03

13 28 GER20031231 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt 03
14 34 GER20030906 Klatte Philip RV Elxleben 03
15 55 GER20030305 Strecker Simon TSV 1891 Breitenworbis 03
16 45 GER20031211 Vergeldt Nils SSV Gera 1990 03

Die  Plätze 1-12 aus jedem Vorlauf qualifizieren sich für den Endlauf.

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren - Vorläufe
Schüler U15m

Rennen: 13 - Punktefahren Vorläufe

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg

Vorlauf A Pkt
1 48 GER20041118 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt 04 8
2 44 GER20050129 Knoll Luca Andrijan 1. RSV 1886 Greiz 05 5
3 46 GER20040814 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt 04 5
4 68 GER20040622 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg 04 5
5 76 GER20040521 Lier Janik Noah TSV 1891 Breitenworbis 04 3
6 70 GER20040918 Vinzens Felix SV Jena-Zwätzen 04 2
7 75 GER20040301 Kaufhold Till TSV 1891 Breitenworbis 04 2
8 64 GER20040730 Schönfeld Silas SSV Gera 1990 04 2
9 42 GER20040720 Pesel Maik-Erik 1. RC Jena 04 1

10 57 GER20051111 Haupt Connor SSV Gera 1990 05
11 73 GER20050523 Trebes Pit SV Sömmerda 05
12 45 GER20040524 Döhler Dominik RSC Turbine Erfurt 04

13 63 GER20041120 Schönfeld Pierre SSV Gera 1990 04

Vorlauf B Pkt
1 59 GER20040216 Küfner Lucas SSV Gera 1990 04 8
2 47 GER20041011 Martin Luca RSC Turbine Erfurt 04 5
3 77 GER20050615 Vogt Jakob TSV 1891 Breitenworbis 05 5
4 71 GER20040108 Klemig Angus SV Sömmerda 04 4
5 60 GER20050504 Maul Arthur SSV Gera 1990 05 3
6 65 GER20040728 Tänzler Tim SSV Gera 1990 04 3
7 52 GER20050404 Sudau Armin RSV Sonneberg 05 2
8 74 GER20040124 Henkel Miguel TSV 1891 Breitenworbis 04 2
9 49 GER20040919 Wapsa Pascal RSC Turbine Erfurt 04 1

10 72 GER20051020 Lange John SV Sömmerda 05
11 62 GER20051007 Schnell Alexander SSV Gera 1990 05
12 54 GER20050809 Kruse Luca Fabio RV Elxleben 05

13 51 GER20040824 Reichwald Leonas RSV Sonneberg 04

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren - Vorläufe
Schüler U13m

Rennen: 11 - Punktefahren Vorläufe

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 1 GER20020128 Mäder Thalea RSC Turbine Erfurt 02 2:53,82
2 4 GER20020811 Franke Lena-Fabienne SSV Gera 1990 02 3:03,21
3 10 GER20021222 Häring Angelina SV Sömmerda 02 3:05,04
4 11 GER20031003 Hofmann Luisa SV Sömmerda 03 3:07,43
5 6 GER20030821 Röhricht Lara SSV Gera 1990 03 3:13,08
6 7 GER20030911 Ballhaus Tasia SV Sömmerda 03 3:20,76
7 3 GER20020109 Lange Linda RSV BW Meiningen 1983 02 3:27,32
8 8 GER20030904 Denhardt Anna Chantal SV Sömmerda 03 3:36,55

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - 2000m Einerverfolgung
Schülerinnen U15w

Rennen: 2 - Einerverfolgung 2000m 

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 47 GER20020203 Wolf Domenik SSV Gera 1990 02 2:39,53
2 40 GER20020702 Kitzig Tobias SSV Gera 1990 02 2:45,89
3 37 GER20020619 Adam Moritz SSV Gera 1990 02 2:46,97
4 46 GER20020109 Weiß Paul SSV Gera 1990 02 2:47,91
5 27 GER20021003 Rauch Eric RSC Turbine Erfurt 02 2:50,32
6 50 GER20020916 Bloch Dennis SV Sömmerda 02 2:52,03
7 48 GER20020328 Andrä Yannick Noah SV Aufbau Altenburg 02 2:53,10
8 41 GER20021226 Kühn Dennis SSV Gera 1990 02 2:56,54
9 36 GER20030404 Stern Richard RV Elxleben 03 2:56,63

10 24 GER20020119 Fischer Aaron RSC Turbine Erfurt 02 2:56,91
11 44 GER20030927 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 03 2:57,80
12 39 GER20020718 Kirsche Nico SSV Gera 1990 02 2:59,28
13 29 GER20020823 Zierenner Leo RSC Turbine Erfurt 02 2:59,85
14 32 GER20030515 Kummer Cedric RV 1893 Schleusingen 03 3:02,72
15 49 GER20020313 Voos Janek SV Aufbau Altenburg 02 3:02,75
16 25 GER20030802 Genzmer Kevin RSC Turbine Erfurt 03 3:02,76
17 56 GER20031208 Weinrich Willy Leonhard TSV 1891 Breitenworbis 03 3:04,42
18 38 GER20030503 Hoffmann Niclas Cedric SSV Gera 1990 03 3:04,66
19 51 GER20030715 Gebhardt Philipp SV Sömmerda 03 3:05,09
20 54 GER20030210 Trebes Magnus SV Sömmerda 03 3:05,19
21 53 GER20031014 Grixa Jarno SV Sömmerda 03 3:07,90
22 35 GER20030624 Nagorsky Leon RV Elxleben 03 3:09,08
23 31 GER20030711 Schunk Oliver RSV Sonneberg 03 3:09,12
24 33 GER20030829 Götz Anton RV Elxleben 03 3:13,63
25 21 GER20020311 Zipfel Janis 1. RSV 1886 Greiz 02 3:14,11
26 55 GER20030305 Strecker Simon TSV 1891 Breitenworbis 03 3:18,44
27 34 GER20030906 Klatte Philip RV Elxleben 03 3:19,59
28 30 GER20030721 Reuther Janek RSV BW Meiningen 1983 03 3:23,61
29 45 GER20031211 Vergeldt Nils SSV Gera 1990 03 3:33,54

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - 2000m Einerverfolgung
Schüler U15m

Rennen: 1 - Einerverfolgung 2000m 

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 75 GER20010502 Sprigode Anne SSV Gera 1990 01 2:48,74
2 73 GER20011226 Müller Jasmin SSV Gera 1990 01 2:56,05
3 72 GER20001023 Wolfram Lisa-Marie RV Elxleben 00 3:04,12
4 71 GER20010624 Döpel Julia RSV BW Meiningen 1983 01 3:12,21

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn

Ergebnis - 2000m Einerverfolgung
wbl. Jugend U17w

Rennen: 4 - Einerverfolgung 2000m 

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 26 GER20000418 Henkelmann Milan RSC Turbine Erfurt 00 2:42,62
2 30 GER20000202 Poschadel Ben RSC Turbine Erfurt 00 2:42,66
3 39 GER20010820 Jägeler Paul SV Sömmerda 01 2:44,93
4 35 GER20000619 Seidenzahl Domenic SSV Gera 1990 00 2:47,88
5 20 GER20010120 Schomburg Marten RFV 1990 Die Löwen Weimar 01 2:50,54
6 32 GER20010923 Stöckert Justin RSC Turbine Erfurt 01 2:50,66
7 37 GER20011216 Wilk Luke SSV Gera 1990 01 2:51,52
8 36 GER20000326 Waldenmaier Tom SSV Gera 1990 00 2:53,52

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - 2000m Einerverfolgung
Jugend U17m

Rennen: 3 - Einerverfolgung 2000m 

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 74 GER20040506 Jäger Lara-Sophie RSC Turbine Erfurt 04 18
2 78 GER20040316 Wollweber Isabel RSC Turbine Erfurt 04 10
3 87 GER20040527 Schäfer Julia SSV Gera 1990 04 10
4 86 GER20041005 Plötner Leonie SSV Gera 1990 04 7
5 82 GER20040128 Bräunlich Stephanie SSV Gera 1990 04 5
6 75 GER20050606 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt 05 3
7 72 GER20040406 Spath Tanja 1. RC Jena 04 1
8 73 GER20040421 Zeise Miriam 1. RC Jena 04 1
9 84 GER20050512 Metzner Michelle SSV Gera 1990 05

10 88 GER20041015 Bloch Cassandra SV Sömmerda 04
11 89 GER20050426 Sachse Marit SV Sömmerda 05
12 83 GER20050202 Fuhrmann Pia SSV Gera 1990 05
13 85 GER20040203 Müller Stella SSV Gera 1990 04
14 71 GER20050708 Pesel Anika 1. RC Jena 05 -20
15 81 GER20040731 Rosenblath Anna-Maria RV Elxleben 04 -60

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren
Schülerinnen U13w

Rennen: 10 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 59 GER20040216 Küfner Lucas SSV Gera 1990 04 22
2 46 GER20040814 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt 04 20
3 68 GER20040622 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg 04 7
4 74 GER20040124 Henkel Miguel TSV 1891 Breitenworbis 04 6
5 47 GER20041011 Martin Luca RSC Turbine Erfurt 04 3
6 77 GER20050615 Vogt Jakob TSV 1891 Breitenworbis 05 3
7 48 GER20041118 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt 04 2
8 64 GER20040730 Schönfeld Silas SSV Gera 1990 04 2
9 71 GER20040108 Klemig Angus SV Sömmerda 04 1

10 75 GER20040301 Kaufhold Till TSV 1891 Breitenworbis 04
11 42 GER20040720 Pesel Maik-Erik 1. RC Jena 04
12 70 GER20040918 Vinzens Felix SV Jena-Zwätzen 04
13 60 GER20050504 Maul Arthur SSV Gera 1990 05
14 49 GER20040919 Wapsa Pascal RSC Turbine Erfurt 04
15 76 GER20040521 Lier Janik Noah TSV 1891 Breitenworbis 04

16 44 GER20050129 Knoll Luca Andrijan 1. RSV 1886 Greiz 05
16 45 GER20040524 Döhler Dominik RSC Turbine Erfurt 04
16 52 GER20050404 Sudau Armin RSV Sonneberg 05
16 54 GER20050809 Kruse Luca Fabio RV Elxleben 05
16 57 GER20051111 Haupt Connor SSV Gera 1990 05
16 62 GER20051007 Schnell Alexander SSV Gera 1990 05
16 65 GER20040728 Tänzler Tim SSV Gera 1990 04
16 72 GER20051020 Lange John SV Sömmerda 05
16 73 GER20050523 Trebes Pit SV Sömmerda 05

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren
Schüler U13m

Rennen: 11 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 1 GER20020128 Mäder Thalea RSC Turbine Erfurt 02 47
2 4 GER20020811 Franke Lena-Fabienne SSV Gera 1990 02 16
3 6 GER20030821 Röhricht Lara SSV Gera 1990 03 11
4 11 GER20031003 Hofmann Luisa SV Sömmerda 03 8
5 7 GER20030911 Ballhaus Tasia SV Sömmerda 03 4
6 3 GER20020109 Lange Linda RSV BW Meiningen 1983 02
7 8 GER20030904 Denhardt Anna Chantal SV Sömmerda 03 -40

dnf 10 GER20021222 Häring Angelina SV Sömmerda 02 dnf

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren
Schülerinnen U15w

Rennen: 12 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 47 GER20020203 Wolf Domenik SSV Gera 1990 02 38
2 37 GER20020619 Adam Moritz SSV Gera 1990 02 33
3 40 GER20020702 Kitzig Tobias SSV Gera 1990 02 31
4 27 GER20021003 Rauch Eric RSC Turbine Erfurt 02 16
5 46 GER20020109 Weiß Paul SSV Gera 1990 02 10
6 41 GER20021226 Kühn Dennis SSV Gera 1990 02 5
7 50 GER20020916 Bloch Dennis SV Sömmerda 02 4
8 25 GER20030802 Genzmer Kevin RSC Turbine Erfurt 03 2
9 32 GER20030515 Kummer Cedric RV 1893 Schleusingen 03 2

10 39 GER20020718 Kirsche Nico SSV Gera 1990 02 2
11 29 GER20020823 Zierenner Leo RSC Turbine Erfurt 02 2
12 44 GER20030927 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 03 1
13 36 GER20030404 Stern Richard RV Elxleben 03 1
14 48 GER20020328 Andrä Yannick Noah SV Aufbau Altenburg 02 1
15 51 GER20030715 Gebhardt Philipp SV Sömmerda 03
16 54 GER20030210 Trebes Magnus SV Sömmerda 03
17 35 GER20030624 Nagorsky Leon RV Elxleben 03
18 53 GER20031014 Grixa Jarno SV Sömmerda 03
19 22 GER20031005 Mayer Richard RFV 1990 Die Löwen Weimar 03
20 38 GER20030503 Hoffmann Niclas Cedric SSV Gera 1990 03
21 56 GER20031208 Weinrich Willy Leonhard TSV 1891 Breitenworbis 03
22 24 GER20020119 Fischer Aaron RSC Turbine Erfurt 02
23 31 GER20030711 Schunk Oliver RSV Sonneberg 03
dnf 33 GER20030829 Götz Anton RV Elxleben 03 dnf

Der Sportler mit der Startnummer
37 GER20020619 Adam Moritz SSV Gera 1990

erhält eine Verwarnung wegen unerlaubter Führungsarbeit.

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

korrigiertes Ergebnis - Punktefahren
Schüler U15m

Rennen: 13 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 73 GER20011226 Müller Jasmin SSV Gera 1990 01 5
2 75 GER20010502 Sprigode Anne SSV Gera 1990 01 1
3 72 GER20001023 Wolfram Lisa-Marie RV Elxleben 00

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren
wbl. Jugend U17w

Rennen: 8 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Pkt

1 25 GER20000201 Geßner Jacob RSC Turbine Erfurt 00 56
2 34 GER20001030 Peter Jannis SSV Gera 1990 00 40
3 39 GER20010820 Jägeler Paul SV Sömmerda 01 30
4 26 GER20000418 Henkelmann Milan RSC Turbine Erfurt 00 10
5 35 GER20000619 Seidenzahl Domenic SSV Gera 1990 00 6
6 37 GER20011216 Wilk Luke SSV Gera 1990 01 5
7 32 GER20010923 Stöckert Justin RSC Turbine Erfurt 01 5
8 38 GER20010817 Groch Paul SV Sömmerda 01 4
9 30 GER20000202 Poschadel Ben RSC Turbine Erfurt 00 1

10 33 GER20010104 Oelke Tim RSV BW Meiningen 1983 01 1
11 20 GER20010120 Schomburg Marten RFV 1990 Die Löwen Weimar 01
12 36 GER20000326 Waldenmaier Tom SSV Gera 1990 00

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Punktefahren
Jugend U17m

Rennen: 9 - Punktefahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 Erfurt 2:58,51
74 GER20040506 Jäger Lara-Sophie RSC Turbine Erfurt 04
75 GER20050606 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt 05
78 GER20040316 Wollweber Isabel RSC Turbine Erfurt 04

2 Gera 2:59,50
82 GER20040128 Bräunlich Stephanie SSV Gera 1990 04
85 GER20040203 Müller Stella SSV Gera 1990 04
86 GER20041005 Plötner Leonie SSV Gera 1990 04
87 GER20040527 Schäfer Julia SSV Gera 1990 04

3 Jena/Sömmerda 3:05,59
72 GER20040406 Spath Tanja 1. RC Jena 04
73 GER20040421 Zeise Miriam 1. RC Jena 04
88 GER20041015 Bloch Cassandra SV Sömmerda 04
89 GER20050426 Sachse Marit SV Sömmerda 05

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Mannschaftszeitfahren
Schülerinnen U13w

Rennen: 6 - Mannschaftszeitfahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 Gera 1 3:00,28
59 GER20040216 Küfner Lucas SSV Gera 1990 04
60 GER20050504 Maul Arthur SSV Gera 1990 05
64 GER20040730 Schönfeld Silas SSV Gera 1990 04
65 GER20040728 Tänzler Tim SSV Gera 1990 04

2 Erfurt/Altenburg 3:02,73
46 GER20040814 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt 04
48 GER20041118 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt 04
49 GER20040919 Wapsa Pascal RSC Turbine Erfurt 04
68 GER20040622 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg 04

3 Sömmerda 3:10,50
71 GER20040108 Klemig Angus SV Sömmerda 04
72 GER20051020 Lange John SV Sömmerda 05
7 GER20030911 Ballhaus Tasia SV Sömmerda 03
11 GER20031003 Hofmann Luisa SV Sömmerda 03

4 Erfurt/Jena 3:10,99
42 GER20040720 Pesel Maik-Erik 1. RC Jena 04
45 GER20040524 Döhler Dominik RSC Turbine Erfurt 04
47 GER20041011 Martin Luca RSC Turbine Erfurt 04
70 GER20040918 Vinzens Felix SV Jena-Zwätzen 04

5 Breitenworbis 3:14,62
74 GER20040124 Henkel Miguel TSV 1891 Breitenworbis 04
75 GER20040301 Kaufhold Till TSV 1891 Breitenworbis 04
76 GER20040521 Lier Janik Noah TSV 1891 Breitenworbis 04
77 GER20050615 Vogt Jakob TSV 1891 Breitenworbis 05

6 Gera/Sonneberg 3:35,08
52 GER20050404 Sudau Armin RSV Sonneberg 05
57 GER20051111 Haupt Connor SSV Gera 1990 05
62 GER20051007 Schnell Alexander SSV Gera 1990 05
63 GER20041120 Schönfeld Pierre SSV Gera 1990 04

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Mannschaftszeitfahren
Schüler U13m

Rennen: 5 - Mannschaftszeitfahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn Ausdauer 2016

10.09.2016

Platz Nr UCI Name Vorname Verein Jg Zeit

1 Gera 1 2:39,64
37 GER20020619 Adam Moritz SSV Gera 1990 02
39 GER20020718 Kirsche Nico SSV Gera 1990 02
46 GER20020109 Weiß Paul SSV Gera 1990 02
47 GER20020203 Wolf Domenik SSV Gera 1990 02

2 Gera 2 2:45,04
40 GER20020702 Kitzig Tobias SSV Gera 1990 02
41 GER20021226 Kühn Dennis SSV Gera 1990 02
44 GER20030927 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 03
4 GER20020811 Franke Lena-Fabienne SSV Gera 1990 02

3 Erfurt/Altenburg 1 2:47,70
26 GER20020322 Niebergall Yannik RSC Turbine Erfurt 02
27 GER20021003 Rauch Eric RSC Turbine Erfurt 02
29 GER20020823 Zierenner Leo RSC Turbine Erfurt 02
48 GER20020328 Andrä Yannick Noah SV Aufbau Altenburg 02

4 Erfurt/Altenburg 2 2:49,54
23 GER20030524 Böhm Antonio RSC Turbine Erfurt 03
24 GER20020119 Fischer Aaron RSC Turbine Erfurt 02
49 GER20020313 Voos Janek SV Aufbau Altenburg 02
1 GER20020128 Mäder Thalea RSC Turbine Erfurt 02

5 Stützpunkt Erfurt 2:52,46
22 GER20031005 Mayer Richard RFV 1990 Die Löwen Weimar 03
25 GER20030802 Genzmer Kevin RSC Turbine Erfurt 03
32 GER20030515 Kummer Cedric RV 1893 Schleusingen 03
36 GER20030404 Stern Richard RV Elxleben 03

6 Sömmerda 2:54,10
50 GER20020916 Bloch Dennis SV Sömmerda 02
51 GER20030715 Gebhardt Philipp SV Sömmerda 03
53 GER20031014 Grixa Jarno SV Sömmerda 03
54 GER20030210 Trebes Magnus SV Sömmerda 03

7 Mix 2:57,75
21 GER20020311 Zipfel Janis 1. RSV 1886 Greiz 02
31 GER20030711 Schunk Oliver RSV Sonneberg 03
38 GER20030503 Hoffmann Niclas Cedric SSV Gera 1990 03
55 GER20030305 Strecker Simon TSV 1891 Breitenworbis 03

8 Erfurt/Elxleben 2:59,93
28 GER20031231 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt 03
33 GER20030829 Götz Anton RV Elxleben 03
34 GER20030906 Klatte Philip RV Elxleben 03
35 GER20030624 Nagorsky Leon RV Elxleben 03

10.09.2016  - www.ssv-gera.de

Ergebnis - Mannschaftszeitfahren
Schüler U15m

Rennen: 7 - Mannschaftszeitfahren

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn


